Avem onoare a aduce la cunoș- tința d-lor acționari ai Societății noas- tre, că, în urma decisiunei Adunării generale de 12 (24) curent, cuponul No. II al acțiunilor noastre, se plă- tește cu începere de astăzi la Casie- ria noastră Centrală cu lei 40, în bi- lete, de fiecare acțiune, adică 16 % din Capitalul vârsat de lei 250.

București 13 (25) Aprilie 1883.

Diracțiunea Generală.

Institutul de Hydrotherapie, Ortho- pedie, Băi Hygienice, etc.

Convocare

Conform art. 28. din statute, adu- narea generală a acționarilor socie- tății, este convocată pentru zioa de 8. Mai curent, la ora 1 1/2. p. m. în localul Societății.

Președinte, **Dr. Marcovici.**